Centrcl de Referêrrcia de Assistência Social - CRAS, destinados a suprir as necessida«les das

RESUMO DO CONTRATO N'08912025

Secretaria Municipal de Assistência Social, no município de Capela do Alto Alegre - BA.
Fundamentação Legal: Art.74lnoiso V da Lei no 14.13312021.
Valor do Contrato: R$ 3.200.00 (três mil e duzentos reais).
Data da Assin:rtura: l2 de Junho cle 2025.
Vigência : 12 de Fevereiro de 2ü26.

RE,SUMO DO CONI'RATO N'Ott9/2025

,)nÍrrÍxnte : I'UNDO N'ltlN|CIPAL l)l! ASSISI'ENCIA SOCIAL DE CAPELA DO Al- l () ALEGRE, pL:ssc,a

r11i.'a dc clircito púrblico intcrno, CNP.I srrb o n" 19.498.281/0001-82, com sede à Avenitia Dezc:'sete de Alrt1;.